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Velkommen på konsert! 
 
I ei tid hvor skjermen røver fra oss mye verdifull tid, er det fint å kun-
ne komme seg ut og få felles opplevelser med andre. I Solør er vi så 
heldige å ha noen av landets fineste kirkebygg, og vårens konserter 
finner sted i Grue Finnskog kirke og Grue kirke. Konsertsesongen spar-
kes i gang med konserten ”Korbuffet” med Per Oddvar Hildre og over 
80 korsangere. Lokale musikk-krefter som Solør veterankorps, Grue 
Finnskog musikkorps, Grue Finnskog sangkor, Gruekoret, Grue kul-
turskole, Solør kammerkor, Solør oratoriekor, Glåmdal kammerkor og 
Grue barnekor utgjør kjernen i onsdagskonsertene dette halvåret. Det 
blir salmeboklansering, og konserter med lokale dyktige solister. Vi får 
oppleve nasjonale størrelser som bl.a. Anne-Marit Jacobsen og Sinikka 
Langeland fremføre tekster av nobelprisvinneren Jon Fosse. Påskeaf-
tenskonserten er med Hans Sampath Blok og Ole Karsten Sundlisæter, 
vi får orgelkonsert ved Erling With Aasgård, jazzduoen Siri Malmedal 
Hauge og Kjetil Mulelid vil boltre seg i Grue kirke, og folkemusikktrioen 
Østerlide blir å høre i Grue Finnskog kirke. Solør kammerkor og Solør 
oratoriekor fremfører klassisk kirkemusikk fra øverste hylle, og Gru-
ekoret synger Håkon Banken- sanger sammen med Torbjørn Bakke. I 
pinsehelga får vi oppleve Magnar Åm sitt rekviem ”Soli dei Gloria” som 
ble skrevet i forbindelse med kirkebrannmarkeringen, fremført av Solør 
kammerkor og Åm sitt eget kor, Volda Vokal. Glåmdal kammerkor fyller 
30 år dette året, og de har lagt en av jubileumskonsertene til Grue kirke 
hvor de har med seg bl.a. Henning Sommerro. Du vil også kunne sende 
inn ønsker til sangkvelden som skal være i Grue Finnskog kirke. 
 
Vi håper at noe av dette vil kunne friste deg mer enn skjermen dette 
vårhalvåret! 
 
For styret i Solør kulturkirke 
Kantor og kunstnerisk leder,
Ole Karsten Sundlisæter

Solør kulturkirke 
Vipps: #535045 
Kontonummer: 1830.25.67871  
Billetter fås kjøpt på www.solorkulturkirke.no



Onsdagskonsert 
12. februar kl 17 i Grue kirke

 
 
 
 
 

Ved Solør veterankorps og dirigent Roy Willy Rønningen. 
Gratis inngang/kollekt.

”Korbuffet” med Prots
26. januar kl 18.30 i Grue kirke  
Per Oddvar Hildre, eller Prots som 
han blir kalt blant korister, er en le-
gende i det norske kormiljøet. Som 
grunnlegger, og dirigent for SKRUK i 
en årrekke, koret Kulturmix og ikke 
minst som kursholder for utallige kor-

seminar, har han etablert seg som en av landets fremste kultur-
personligheter. Korseminaret ”Himmelsk lapskaus” som arrange-
res i Grue kirke 24.-26. januar, avsluttes med konserten ”Korbuffet”.  
På konserten som ledes av Per Oddvar Hildre, får du høre over 80 
korsangere synge et variert repertoar, og du blir invitert med på allsang. 

Inngang kr 250,-



«Ro mitt hav» med Anne Marit Jakobsen og Sinikka Langeland er en poesi 
og sangsyklus med et humoristisk og nært blikk på en diktsamling av Jon 
Fosse (ja, han med Nobelprisen i litteratur i 2024!) samt tekster fra andre 
fra Fosses utgivelser. Det er Anne Marit Jakobsen som står dramaturgien 
i forestillingen, og Sinikka Langeland er komponist. Musikken er arrangert 
for sang og kantele, samt instrumentale passasjer både mellom og under 
diktlesning. Musikken er folketonebasert og gjør at diktene får det nød-
vendige rom. Samtidig er det musikalske uttrykket med på å sette dikte-
nes tidløshet inn i vår tid.  
Inngang kr 250,-

Britts Massasjeterapi
Contextklinikken, Kirkenær 
Tlf. 918 83 922 
www.brittsterapi.no

Ro mitt hav - tett på Jon Fosse
Søndag 16. februar kl 19 i Grue kirke 



Trioen Østerlide består av Liv Ulvik (vokal),  
Andreas Haddeland (gitar/rubab) og Ulrik Ibsen Thorsrud (perkusjon).  
«Stor vakrere blir det ikke» ble det skrevet om tittellåta «Kilden» som ble 
sluppet for et år siden. Hele studioalbumet med samme navn inneholder 
både lys og mørke. Skimrende som sol på vann snor vokal og klokkespill 
seg rundt som dryppende perler av gitar, og avløses av drivende gitarriff 
og perfeksjon for fullguffe. Her fortelles bloddryppende historier fra
mørkeste middelalder, avløst av kjærlighet og inderlig himmellengsel. 
Men midt i alle ord og all lyd står uslitelige og tidløse folkemelodier for-
met og skapt gjennom århundrene. I Østerlide lydverden får melodiene 
og historiene nye sjatteringer av farger, lys og skygge, men er fortsatt de 
samme, nye og gamle på samme tid.  
Inngang kr 250,-

Onsdagskonsert - Østerlide
26. februar kl 17 i Grue Finnskog kirke 

Isis Naturterapi 
Sølvi Antonette Dalhaug 
Sentrumsvegen 25, 
2120 Sagstua 
Mob.: 917 11 490 
Medlem: Reg.Homøopraktiker MNLH



Salmebokpresentasjon 
Søndag 2. mars kl 18 i Grue kirke
Salmeboka ”Det går en elv i hvert et 
våkent hjerte” med tekster av Terje 
Haugdal og musikk av Ole Karsten 
Sundlisæter består av 151 nye salmer. 
På denne salmebokpresentasjonen får 
vi høre, og mulighet for å være med å 

prøve ut, noen av de nye salmene sammen med Solør kammerkor.  
Gratis inngang/kollekt. 

Onsdagskonsert 
12. mars kl 17 i Grue kirke
Ved Marita Engebretsen Haugen (bilde),  
Stine Nesholen, Elvira Zelenka, Robert Torp,  
Robin Banken Torp m.fl. og  
Ole Karsten Sundlisæter på klaver.  
Gratis inngang/kollekt. 



Siri Malmedal Hauge & Kjetil Mulelid Trio. De to musikerne er vel-
rennomerte i norsk musikkliv. Bak seg har de aktiv turne-virksomhet, 
spellemannsnominasjon og flere kritikerroste albumutgivelser. De 
to studerte sammen på jazzlinja i Trondheim og har siden jobbet 
regelmessig sammen. De var kjernen bak jazz/pop-prosjektet «Fieldfa-
re», og har gjennom hver sine solokarrierer og samarbeid med andre 
oppnådd lovord og prisnominasjoner over hele verden.
 
«Det er lett å høre at det lange samarbeidet de to imellom har ført til 
en helt spesiell kjemi. Malmedal Hauges klokkeklare stemme og Mule-
lids luftige pianospill passer hverandre som fot i hose. Det er skimren-
de vakkert!»
 
Duoens album «Blues and Bells» kom i mars i fjor. Det er musikk i et 
iørefallende landskap som inviterer lytteren inn i deres musikalske 
univers. 
Inngang kr 250,- 

Onsdagskonsert - Mulelid og Hauge 
26. mars kl 17 i Grue kirke 



Onsdagskonsert 
9. april kl 17 i Grue Finnskog kirke 
Ved Grue Finnskog sangkor og dirigent Velaug Røe. 
Gratis inngang/kollekt.

Påskeaftenskonsert
Lørdag 19. april kl 18 i Grue kirke 
Ved Hans Sampath Blok (fløyte og trom-
pet) og Ole Karsten Sundlisæter (orgel).  
Hans Sampath Blok er en neder-
landsk-norsk komponist, multiinstrumen-
talist og dirigent bosatt i Elverum. Han er 
utdannet ved konservatoriene i Rotter-
dam, Den Haag, Oslo og Trondheim, og 
behersker et bredt spekter av blåseinstru-
menter. Med hovedfokus på tidlig musikk 
spiller han historiske instrumenter som 

zink, barokktrompet, sackbut og blokkfløyte, og opptrer jevnlig med re-
nessanse- og barokkensembler både i Norge og internasjonalt.
Inngang kr 250,-

Kirkenær Sportsforretning



Onsdagskonsert 
23. april kl 17 i Grue kirke 
Ved sangkvartetten  
Ingeborg Kjøde Wold,  
Anne-May Støp Lillemo,  
Bettina Eckbo og Hanne Dorthea 
Stangnæss.  

Ole Karsten Sundlisæter,  klaver og orgel. 
Gratis inngang/kollekt.

Onsdagskonsert  
30. april kl 17 i Grue Finnskog kirke 
Ved Torbjørn Bakke og Gruekoret som fremfører musikk bl.a. av  
Håkon Banken. 
Inngang kr 250,-

Leder Solveig åpnet treffet med å fortelle 
om to forskjellige musikkopplevelser hun 
hadde hatt den siste uka. Deretter sang vi 
sammen noen sanger akkompagnert, også 
denne gang, av Ole Karsten Sundlisæter.  
Deretter slapp Torbjørn Bakke til. Han gledet 
oss med sin fine sang, Denne gangen sang 
han blant annet «I love you because» på 
nynorsk og «Gje meg hånda di ven».

Så hadde vi litt mer allsang før Bjørn Nyland 
kom med sine Prøysenhistorier. Han leser 
disse stykkene på en veldig fin måte med 
sin gode dialekt. Stykkene han delte med 

oss før pausa var «Minda menneskje», 
«En mørk kveld» og «Kjerringa og grisen».
Denne gangen ble det servert julegrøt 
og saft. I grøten var det også 3 mandler, 
så det var noen som var heldige og fikk en 
marsipangris. Etterpå var det kaker og kaffe.

Denne gangen var det 22 frammøtte og det 
ble solgt lodder for 1770 kr. Etter pausen 
sang Torbjørn et par sanger til og Bjørn leste 
et stykke til for oss. Så ønsket vi hverandre 
god i jul.

Sekretær

Årets første treff falt på en dag med stort 
snøfall og anbefalinger om å ikke reise ut 
hvis det ikke var nødvendig. Likevel var det 
12 stykker som møtte opp. Treffet ble åpnet 
med at vi sammen sang noen julesanger, før 
Torbjørn Bakke sang for oss. Andakten ble 
holdt av vikarprest Kristin Tovseth, hun holdt 
den over temaet lys-håp. Så var det bevertning 
med gode snitter og kaker. Praten gikk lett 
rundt bordene mens vi nøt maten. Loddsalget 
innbragte 1100 kroner og det var mange  
som vant denne gangen. Etter pausen slapp 
Torbjørn til igjen, og denne gangen var det 
sanger fra Håkon Bankens repertoar han fram- 
førte. Han sang «Takk for livet», «Hvordan tror 
du verden ser på meg» og «Riktige venner». 
Alle sangene har et dypt innhold og ga oss 
noe å tenke på. Ikke rart at Håkon Banken 
betydde mye for mange med sine tekster.

Treffet ble avsluttet med at presten lyste 
Velsignelsen.

Sekretær Gerd
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Jubileumskonsert - 30 år
Søndag 11. mai kl 18 i Grue kirke 
Glåmdal kammerkor fyller 30 år i 2025 og feirer dette med en ju-
bileumskonsert sammen med Henning Sommerro, Grue barnekor og 
Kongsvinger barnekor. 
Inngang kr 250,-

Onsdagskonsert
14. mai kl 17 i Grue kirke 
Ved Solør kammerkor og dirigent Ole Karsten Sundlisæter. 
Inngang kr 250,-



Onsdagskonsert
21. mai kl 17 i Grue Finnskog kirke 
Ved Grue Finnskog musikkorps og dirigent Berit Palmquist. 
Gratis inngang/kollekt.

Schubert og Britten
Torsdag 22. mai kl 19 i Grue kirke 
Solør oratoriekor fremfører Franz Schuberts Messe i G-Dur og  
Benjamin Brittens ”Rejoice in the Lamb”. 
Inngang kr 250,-



Orgelkonsert
Søndag 25. mai kl 19 i Grue kirke 
Ved Erling With Aasgard.
Erling With Aasgård har sin musikalske 
utdannelse fra Musikkonservatoriet 
i Trondheim, Hochschule für Musik i 
Stuttgart og Sweelinck Concervatorium 
i Amsterdam. Aasgård bedriver utstrakt 
konsertvirksomhet i inn- og utland både 
som orgelsolist, cembalist, kammermu-

siker og akkompangatør.  Han har vært domkantor i Molde domkirke, og 
har undervist i orgelspill ved Musikkonservatoriet, NTNU. Aasgård er nå 
kantor i Kolstad kirke i Trondheim.
Inngang kr 250,-

Onsdagskonsert
28. mai kl 17 i Grue kirke 
Ved Grue kulturskole 
Gratis inngang/kollekt.

Sangkveld 
Søndag 1. juni kl 18 i Grue Finnskog kirke 
Ved Grue Finnskog sangkor m.fl. 
Har du et sangønske? Send det inn til: 
os292@kirken.no 
Gratis inngang/kollekt.



Rekviem Soli Deo Gloria
Søndag 8. juni kl 19 i Grue kirke 
Ved Solør kammerkor, Volda Vokal og Magnar Åm 
Soli Deo Gloria (himmel likevel her?) over de 116 
omkomne ved kirkebrannen i Grue 1. pinsedag 
26.5.1822 Til minne om Berthe Hansdatter Holt 
under Grinder, som var så fattig at hun ikke hadde 
sko. Derfor kunne hun ikke gå til kirken den dagen. At 
hun slik berget livet ble sett på som et Guds under. 
Den gamle kirkeklokka smelta i brannen. Det som var 
igjen vart støpt inn i de to nye kirkeklokkene som fikk 

inskripsjonen Soli Deo Gloria (Gud alene har æren).
Inngang kr 250,-

Onsdagskonsert
11. juni kl 17 i Grue kirke 
Ved Grue barnekor 
Gratis inngang/kollekt.



Vil du synge i kor? 
 
Grue barnekor øver i Grue kirkestue/kirke onsdager kl 16-16.30.  
Fra 1. klasse og oppover. Kontakt Anita Ødegården, tlf 90543017 
 
Ungdoms-Jam: har du en solist i magen? Fra konfirmasjonsalder og  
oppover kan du bli med å synge sammen med andre sangglade i  
Grue kirke, mandager kl 17-18.15. 
 
Solør kammerkor er et damekor som øver i Grue kirke tirsdager  
kl 17.30-19.30. Her må du prøvesynge. Kontakt Ole Karsten Sundlisæter,  
tlf 41144547 
 
Solør oratoriekor er et blandet kor som synger de store kirkemusikalske 
verkene for solister, kor og orkester. Koret øver tirsdager fra kl 19.30- 
kl 22.00 i Grue kirke. Høsten 2024 øver koret på Händels Messias.  
Alle som vil kan være med her, men repertoaret er krevende, så du må 
være lysten på en utfodring for å være med:) 
 
Kom innom på en øvelse og se om dette er noe for deg! 



Konfirmasjon, bryllup,  
familiebursdag eller konferanse?

Opaker gård tilbyr den perfekte ramme. 
Vi har lang erfaring med å tilrettelegge 
for alle typer arrangement og vil gjøre 
vårt beste for å imøtekomme dine 
ønsker. Maten vi serverer er basert på 
ureiste økologiske råvarer fra gården i 
kombinasjon med lokale råvarer.

Ta kontakt for mer informasjon eller 
besøk vår nettside.
 
Varmt velkommen!
 
opaker@opaker.no
Tlf: 62 94 66 50
Opaker.no



Takk til Solør kulturkirkes støttespillere i 2025! 
 

Ask media AS
Beyer Kutllovci maling, tapetsering 

Centrum Tekstil, Flisa
Grue Bygdeservice
Grue Dyreklinikk

Solungtrimmen Eiendom AS 
Gullsmed Jens Dybendal 

Gym i Gata
Haugaløkken Service

Hvebergsmoen potetbakeri
Livets krydder

Luna salong
Sole Blomster

Tannlege Geir Alstergren 
Coop Extra Kirkenær

Bil og Karosseri Solør A/S
A2 Media

Klubben AS

Med forbehold om programendringer. 
Få informasjon om konserter på epost:  

www.solorkulturkirke.no

www.facebook.com/solorkulturkirke


